
UCHWAŁA NR XXIV/232/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (dot. zmian wysokości dochodów i
wydatków w związku ze zmianą dotacji na zadania zlecone oraz zwiększeniem subwencji

oświatowej).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518,

z1991 r. i Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z
1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991
r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 oraz z 1994 r. Dz. U. Nr

76, poz. 344 i Nr 133, poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

 I. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15.019.413 zł w wyniku:

- zmniejszenia planu skalkulowanej wstępnie przez Gminę dotacji celowej z budżetu państwa
na dodatki mieszkaniowe o kwotę 15 .000.000 zł (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 -
Dodatki mieszkaniowe),

- zmniejszenia planu dotacji celowej na finansowanie zadań bieżących zlecanych gminom z
zakresu administracji rządowej o kwotę 19.413 zł (dział 91 - Administracja państwowa i
samorządowa,

   rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie).

II. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.458.159 zł. Kwota powyższa wynika
z następujących zmian:

1) zwiększenia o kwotę 5.000 zł przekazaną tytułem darowizny przez Przedsiębiorstwo
Państwowe Porty Lotnicze w Warszawie (dział 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 -
Pozostała działalność),

2) zwiększenia o 18.000 zł z tytułu ustalenia przez Wojewodę dotacji celowej na
finansowanie zadań powierzonych gminom - utrzymanie Biura Inżynierii Ruchu (dział 74 -
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7695 - Pozostała
działalność),

3) zwiększenia o 180.840 zł z tytułu przekazania dotacji celowej na zadanie zlecone z zakresu
administracji rządowej zgodnie z zawartym porozumieniem (sfinansowanie kosztów
związanych z prowadzeniem zajęć usprawniających rekreacyjno-sportowych - dział 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe),

4) zwiększenia o kwotę 5.759.700 zł subwencji oświatowej (dział 79 - Oświata i wychowanie,
rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe),



5) zwiększenia o kwotę 273.862 zł z tytułu ustalenia dotacji celowej na finansowanie zadań
powierzonych gminom - świadczenia specjalistyczne i diagnostyczne (dział 85 - Ochrona
zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne),

6) zwiększenia o kwotę 955.655 zł dotacji celowej na wypłatę dodatków mieszkaniowych
(dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 - Dodatki mieszkaniowe),

7) zwiększenia o kwotę 1.113.309 zł dotacji celowej na zadania zlecone na zasiłki rodzinne i
pielęgnacyjne (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8617 -Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne),

8) zwiększenia o kwotę 1.997 zł  z tytułu zwiększenia dotacji celowej na finansowanie zadań
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom - koszty związane z uzupełnieniem sił
zbrojnych w trybie akcji kurierskiej (dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa,
rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie),

9) zwiększenia o kwotę 149.796 zł z tytułu dotacji celowej na finansowanie zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej tzw. obligatoryjnych - podwyżka wynagrodzeń od 1stycznia
1995 r. (dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9142 - Urzędy
wojewódzkie).

III. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15.019.413 zł w wyniku:

- zmniejszenia planu skalkulowanej wstępnie przez Gminę dotacji celowej z budżetu państwa
na dodatki mieszkaniowe o kwotę 15 .000.000 zł (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8617 -
Dodatki mieszkaniowe),

- zmniejszenia planu dotacji celowej na finansowanie zadań bieżących zlecanych gminom o
kwotę 19.413 zł (dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9142 - Urzędy
wojewódzkie).

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.458.159 zł przeznaczając ją na:

1) udział w przedsięwzięciu pn. "Stworzenie systemu informacji komunikacyjnej w
Krakowie", w ramach którego zostaną oznakowane m. in. drogi dojazdowe do portu
lotniczego w Balicach - 5.000 zł (Dział 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice,
place, mosty i wiadukty),

2) wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem Biura Inżynierii Ruchu  -18.000 zł(dział 74
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne, rozdz. 7695 - Pozostała
działalność),

3) sfinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem zajęć usprawniających rekreacyjno-
sportowych  -180.840  zł (dział 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 8231 - Placówki
wychowania pozaszkolnego),

4) pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 stycznia 1995 r. pracowników oświaty
oraz wydatków związanych z utrzymaniem szkół - 4.991.595 zł, w tym § 11 - wynagrodzenia
osobowe pracowników - 3.099.192 zł (dział 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły
podstawowe),



5) pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 stycznia 1995 r. pracowników oświaty
oraz wydatków związanych z utrzymaniem poszczególnych ZEO  - 318.243 zł, w tym § 11 -
wynagrodzenia osobowe pracowników - 148.081 zł (dział 79 - Oświata i wychowanie, rozdz.
7961 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół),

6) pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 stycznia 1995 r. pracowników oświaty -
449.862 zł, w tym § 11 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 289.952 zł (dział 79 -
Oświata i wychowanie, rozdz. 8232 - Świetlice dziecięce),

7) sfinansowanie badań specjalistycznych i diagnostycznych wykonywanych dla
mieszkańców gmin poza obszarem gminy Kraków przez zespoły lecznictwa otwartego i
zespoły opieki zdrowotnej w miesiącach: styczniu i lutym 1995 r.  - 273.862 zł, (dział 85 -
Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - 269.097 zł, w tym § 11 -
wynagrodzenia osobowe pracowników - 151 .132 zł; rozdz. 8514 - Wojewódzkie zespoły
specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych - 4 .217 zł, w
tym §11 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.419 zł; rozdz. 8595 - Pozostała
działalność - 548 zł),

8) dofinansowanie wydatków z tytułu wypłat dodatków mieszkaniowych za okres od stycznia
do czerwca 1995 r. - 955.655 zł (dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8616 - Dodatki
mieszkaniowe),

9) zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne oraz koszty związane z obsługą zadania  - 1.113.309  zł
(dział 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8617 - Zasiłki rodzinne i pielęgnacyjne),

 10) pokrycie skutków podwyżek wynagrodzeń od 1 stycznia 1995 r. pracowników (171
etatów) wykonujących zadania zlecone obligatoryjne z zakresu administracji rządowej -
149.796 zł, w tym § 11 - wynagrodzenia osobowe pracowników - 102.600 zł (dział 91 -
Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie),

 11) koszty związane z uzupełnieniem sił zbrojnych w trybie akcji kurierskiej - 1.997 zł (dział
91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie).

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995 zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95 , Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r.
oraz Nr XXIV/224/95 i Nr XXIV/231/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. wprowadza się
następujące zmiany:

- w § 1 ust. 1 kwotę 399.233.527 zł zastępuje się kwotą 392.672.273 zł,

- w § 1 ust. 2 kwotę 407.913.021 zł zastępuje się kwotą 401.351.767 zł,

- w § 2 ust. 1 pkt a) kwotę 29.120.217 zł zastępuje się kwotą 30.385.319 zł,



-§ 2 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie:
z porozumienia z Wojewodą Krakowskim - 640.702 zł,

- w § 2 ust. 2 pkt a) kwotę 29.120.217 zł zastępuje się kwotą 30.385.319 zł,

-§ 2 ust. 2 pkt b) otrzymuje brzmienie:
 z porozumienia z Wojewodą Krakowskim - 640.702 zł,

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


